
Белгородская область Российской Федерации  
М УН И Ц И П АЛЬН Ы Й  СОВЕТ БЕЛГО РОДСКОГО  РАЙОНА  

тринадцатое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«22» августа 2019 г. № 106

О назначении Кузнецовой Анны  
Александровны председателем  
Контрольно - счетной комиссии  
Белгородского района

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Ф едерации», Уставом муниципального района «Белгородский 
район» Белгородской области, решением М униципального совета 
Белгородского района от 29.06.2017 г. № 548 «О Контрольно-счетной комиссии 
Белгородского района».

М униципальны й совет Белгородского района р е ш и л :

1. Назначить Кузнецову Анну Александровну, образование высшее 
профессиональное, на должность муниципальной службы председателя 
Контрольно-счетной комиссии Белгородского района 23.08.2019 года сроком 
на 5 (лет) лет.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области w w w .belm .ru.

Председатель М униципального  
совета Белгородского района С.Тишин

http://www.belm.ru

